平成３１年２月２２日

市民吹奏楽団 代表者 様
関係中・高等学校長  様
（吹奏楽部顧問　様）

焼津市大井川文化会館館長　三輪昌弘
吹奏楽フェスティバル実行委員長　池谷久治

第28回ミュージコ吹奏楽フェスティバル出場の最終確認及び事前打ち合わせ会について
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(お願い)

　早春の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃より当館諸事業に対しましてご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。
　さて、昨年、当方より2019年６月２日（日）に開催する「第28回ミュージコ吹奏楽フェスティバル」のご案内をいたしましたが、このたび出場希望の最終確認をさせていただきます。別紙申込書に必要事項を記入していただき、４月１７日（水）までに提出をお願いいたします。
[bookmark: _GoBack]以前に参加希望を提出していただいた団体も再度「別紙申込書」の提出をお願いいたします。なお、出演順（案）作成のため、期限を過ぎての提出はご遠慮ください。
　参加団体におかれましては、事前打ち合わせ会を下記のとおり開催いたしますので、年度初めのお忙しいところ誠に恐縮ですが、代表者のご出席をお願い申し上げます。

記

１　日　時　2019年４月２５日（木）１９：１５～

２　場　所　焼津市大井川文化会館リハーサル室

３　内　容
　（１）出演順の決定
　（２）前日・当日のスケジュールの確認
　（３）参加団体の確認事項
（４）当日の運営（役割分担）の打ち合わせ
　（５）合同演奏について（演奏曲・演奏場所等）
　（６）その他

※事前打ち合わせ会に出席することが参加条件になっています。
代表者（顧問）がご都合がつかない場合は、代理の方を選出いただき、必ずご出席いただきますよう、よろしくお願いいたします。

焼津市大井川文化会館ミュージコ
担当：増田・池田
〒421-0205焼津市宗高888
TEL054-622-8811　FAX054-622-8822